



فروش و اجرای پوشش انواع ساندویچ پانل

Fan Gostar Tavrzh co. Ltd.

شرکت فن گستر تاوریز



ما برآنیم با به کار گیری نیروهای متخصص و متعهد شرکت گامی هر چند کوچک در مسیر کاهش دغدغه های اهالی صنعت برداشته و موجب تسریع و افزایش کیفیت ساخت کارخانجات کشور شویم ، مجموعه فن گستر تاوریز کار خود را از سال ۸۸ آغاز کرده و در طی سالهای اخیر یکی از شرکت های سازنده سالن های صنعتی ، ورزشی، سردخانه ها ، اتاق های تمیز (کلین روم) با پوشش ساندویچ پانل همراه با کیفیت مطلوب و کاهش هزینه های ساخت از طریق مشاوره به صنعتگران عزیز شمالغرب کشور بوده و امیدوار است در آینده ای نچندان دور شاهد پروژه های برون مرزی باشد شرکت فن گستر نه تنها در زمینه ساندویچ پانل های ایرانی پیشرو میباشد بلکه با واردات مستقیم کالا از ترکیه با فروش و اجرای انواع ساندویچ پانل اعم از پلی یورتان PUR ، پلی استایرن EPS ، پشم سنگ (ROCK WOOL) ، پلی ایزوسیاناترات PIR (نسوز)، پلی کربنات و ساندویچ پانل های GRP و PVC (ضد اسیدی) در صدد رفع نیاز ها و خواسته های مشتری عمل میکند.

ساندویچ پانل های اقتصادی



- ۱) برای پایین آوردن قیمت ساندویچ پانل روش های متعددی وجود دارد:
- ۲) ساندویچ پانل پلی یورتان تک رو ورق با ضخامت های ۲ و ۳ و ۴ سانت و یک رو فویل که جایگزین مناسب ورق گالوانیزه شیروانی با پشم شیشه و یا دیگر پوشش های ارزان قیمت است .
- ۳) به جای اینکه در هر دو طرف پانل از ورق فلزی استفاده گردد، تنها در یک طرف ورق فلزی به کار رود.
- ۴) پایین آوردن ضخامت ورق فلزی از ۰/۵ میلیمتر به ۰/۴ میلیمتر.
- ۵) کاهش گام های به کار رفته در پانل.
- ۶) کاهش دانسیته ساندویچ پانل پلی یورتان از ۴۰ به ۳۰ کیلوگرم در متر مکعب.



اتاق تمیز (Clean Room)

اتاق تمیز یک محیط کنترل شده است که دارای یک سطح پایین از آلاینده مانند گرد و غبار، میکروب های موجود در هوا، ذرات آئروسول، و بخارات شیمیایی است. یک اتاق تمیز دارای یک سطح کنترل آلودگی است که توسط تعدادی از ذرات در هر متر مکعب در یک اندازه دقیق ذرات مشخص شده است. هوای محیط خارج در یک محیط معمولی شهرستان شامل ۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ذرات در هر متر مکعب است.



ساندویچ پانل پلی کربنات Polycarbonate

ساختار مواد ساندویچ پانل پلی کربنات بر روشی مناسب بوده و می تواند در دیوار و سقف سازه با نصب و راه اندازی سریع و آسان حداکثر استفاده از نور روز را در داخل سازه مهیا سازد. شرکت فن گستر تاوریز در نظر دارد با ارائه راه حل مناسب تمامی سیستم های سقفی و دیواری که مشتری نیاز دارد را برآورده کند که یکی از این راهکار ها اضافه کردن ساندویچ پانل پلی کربنات سازگار با ساندویچ پانل های خود می باشد، زیرا هدف اصلی این شرکت افزایش دامنه محصولات در پوشش دیوار و سقف می باشد.



خانه های ویلایی

امروزه با پیشرفت تکنولوژی ساخت و ساز، مصالح پیش ساخته ساختمانی مانند ساندویچ پانل مورد توجه اکثر ویلا سازان در کشورمان قرار گرفته است. ساخت سقف و حتی دیوارهای خانه های ویلایی اکثرا با ساندویچ پانل های پلی یورتان صورت می گیرد. پروژه هایی که در منطقه ای سرد سیر استان آذربایجان شرقی واقع است با تجربه متخصصان شرکت فن گستر تاوریز از لحاظ عایق بندی بسیار مورد توجه قرار گرفته و نتیجه مطلوبی از لحاظ فنی حاصل شده است.

